6. CROSS LIGA "GLOBETKA 2017"

ZENE
Juniorke

Poredak
u kateg.

St.br

Ime i prezime

Ukupan
poredak

POREDAK PO KATEGORIUJAMA - 7,8 km

Broj
kola

Osobni
rekord

Najbolje
vrijeme
sezone

Prosjecno

uriiama

Rezultat

Ukupno
vrijeme

1. 171 Nina DOBSA AK MEDPIMURJE 1999 Juniorke 11. 374 4 32:02 34:57 36:46 4:43 2:27:05
Seniorke 220
Poredak ) . Ukupan Broj Osobni Na.j.bolje Prijecno Ukupno
St.br Ime i prezime vrijeme ——vriiama >
u kateg. poredak kola rekord sezone Rezultat vrijeme
1. 469 Sonja KREC AK VARAZDIN 1991 720 6. 525 6 37:32 37:32 39:24 5:03 3:56:21
2. 226 AndreaHOBLAJ AK VARAZDIN 1988 720 12. 337 4 36:22  40:44 41:01 5:16 2:44:05

Seniorke 230

Poredak

u kateg. SERl

Ime i prezime

Katego-
rija

Ukupan
poredak

Ukupno
bodova

Broj
kola

Osobni
rekord

Najbolje
vrijeme
sezone

Prosjecno

uriiama

Rezultat

Ukupno
vrijeme

1. 364 Visnja CONKAS AK MEDPIMURJE 1982 730 3. 560 8 37:03 37:03 38:44 4:58 5:09:53

2. 359 Bojana RADOVAN INDIVIDUALAC 1979 Z30 4. 553 8 38:05 38:05 39:10 5:01 5:13:18

3. 82 AnaKRALJ INDIVIDUALAC 1980 Z30 9. 443 5 37:53 38:09 39:46 5:06 3:18:52

4. 484 Marina DRZANIC INDIVIDUALAC 1979 Z30 10. 434 5 38:00 38:00 39:57 5:07 3:19:47
Veteranke 240

Poredak

e St.br

Ime i prezime

Katego-
E]

Ukupan
poredak

Ukupno
bodova

Broj
kola

Osobni
rekord

Najbolje
vrijeme
sezone

Prosjecno

vriiama

Rezultat

Ukupno
vrijeme

Tempo

1. 167 Danijela KROBOT KOTORIPSKIBEGACI 1972 VET 240 1. 590 7 33:58 34:16 35:49 4:35 4:10:40

2 109 Alenka HORVAT AK VARAZDIN 1973 VET 240 2. 580 8 35:16 36:12 37:29 4:48 4:59:48

3. 2 Bozica HORVAT AK MEDIMURJE 1968 VET 740 3. 525 7 35:25 39:32 41:07 5:16 4:47:50

4 466 Sandra KOVAGC INDIVIDUALAC 1975 VET 240 8. 489 6 43:01 43:01 45:56 5:53 4:35:34
Veteranke Z50

Poredak

e St.br

Ime i prezime

Katego-
rija

Ukupan
poredak

Osobni
rekord

Najbolje
vrijeme

sezone

Ukupno
vrijeme

1. 387 GordanaVRCEK

PD BUNDEK M. SRED.

1967

VET Z50

13.

324

48:34

48:34

6:36 3:26:08

Veteranke 260

Poredak

u kateg. SERl

Ime i prezime

Katego-
rija

Ukupan

poredak

Osobni
rekord

Najbolje
vrijeme
sezone

Ukupno
vrijeme

uriiama

Rezultat

1. 304 Mirjana MLINARIC

TK KOTORIPSKI BEG/

1956

VET 260

5.

534

8

38:14

40:04

41:27 5:19 5:31:33

MUSKARCI

Seniori M20

Najbolje

Prosjecno

. . Katego- | Ukupan Ukupno Broj Osobni 5 eliama Ukupno
Ime i prezime v vrijeme ,_

rija poredak  bodova kola rekord _ == Rezultat vrijeme

1 272 Dejan POSAVEC AK VARAZDIN 1988 M20 18 437 31:11 32:52 36:13 4:39 4:13:30
2. 210 Marko BREZNIK INDIVIDUALAC 1988 M20 21 414 7 34:35  35:08 36:03 4:37 4:12:19
3. 332 Dino KALAMARI AK VARAZDIN 1988 M20 22 407 8 33:40  36:02 37:58 4:52 5:03:44
4. 456 Nikola BLAGUS INDIVIDUALAC 1989 M20 45 272 5 37:00  37:00 39:54 5:07 3:19:29
5. 380 David MARKAN INDIVIDUALAC 1992 M20 a7 270 5 35:20  37:25 39:10 5:01 3:15:51

Seniori M30

Najbolje

Prosjecno

Poredak Stbrlimeliprezime Katfgo- Ukupan Ukupno Broj Osobni vrijeme — vritama Uk_fjpno
u kateg. rija poredak bodova kola rekord sezone Rezultat Tempo Vrijeme
1. 128  AndrijaPOTOCNJAK INDIVIDUALAC 1986 M30 3 542 7 30:31 30:31 31:22 4:01 3:39:33
2. 238 Andelko HORVAT INDIVIDUALAC 1980 M30 4 542 8 30:58  30:58 32:16 4:08 4:18:05
3. 48 TomislavMEGLA INDIVIDUALAC 1978 M30 6 519 7 31:32  31:32 32:12 4:08 3:45:21
4. 284 Tomica DODLEK AK MEDIMURJE 1980 M30 8 506 8 32:00  32:00 34:40 4:27 4:37:21
5. 437 Miodrag PLANTAK ZNS KC-KZ 1984 M30 11 497 7 31:40  31:40 33:33 4:18 3:54:48
6. 71  Tihomir JAMBROSIC INDIVIDUALAC 1979 M30 13 481 6 31:38  32:17 33:44 4:20 3:22:25
7. 349 Denis ZVORC INDIVIDUALAC 1982 M30 15 470 8 33:51 33:51 35:14 4:31 4:41:48
8. 412 Hrvoje NOVAK INDIVIDUALAC 1981 M30 17 443 6 32:53  32:53 34:40 4:27 3:27:59
9. 471 Davor PUKLEK TKKOTORIPSKIBEG/ 1980 M30 26 372 7 35:25  35:25 37:28 4:48 4:22:15
10. 481 Davor PETEK INDIVIDUALAC 1983 M30 27 366 4 30:07  30:07 30:18 3:53 2:01:12




6. CROSS LIGA "GLOBETKA 2017" POREDAK PO KATEGORIUJAMA - 7,8 km

1. 476  Sinisa LAJTMAN AK MEDIMURJE 1982 M30 28 365 6  34:03 34:03  37:19 4:47  3:43:53
12. 265 Filip TARANDEK AK MEDIMURJE 1982 M30 31 360 8 3531 37:02 3901 500  5:12:05
13. 251 Ivan PLAGKO SPELEOLOSKA UDRU 1978 M30 35 333 4 3020 31:34  32:22 4:09  2:09:30
14. 464 Bojan BRACKO GPK MEBPIMURJE 1982 M30 36 332 7 3722 37:22  39:05 5:01 4:33:32
15. 340 Kresimir SKROZA INDIVIDUALAC 1979 M30 38 305 5  36:05 36:05  37:59 452 3:09:53
16. 275 Darko PLEH AK MEBIMURJE 1978 M30 40 300 4  28:37 32:128  34:11 423 2:16:44
17. 303 Kristijan SOBOCAN INDIVIDUALAC 1985 M30 41 282 5 35112 3547  38:04 453 3:10:18
18. 233 Marko TOPOLNJAK AK VARAZDIN 1982 M30 42 280 4 3257 3357 3511 4:31 2:20:45
19. 390 Damir CIKAC INDIVIDUALAC 1979 M30 46 271 5  37:01 37:01 3821 4:55  3:11:45
20. 454  Viadimir KOVAG INDIVIDUALAC 1978 M30 55 249 6 3954 39:54 4245 5229  4:16:31
21. 215 Jurica PETKOVIC INDIVIDUALAC 1985 M30 56 247 4 33:34 34:51 3750 4:51 2:31:19
22. 246 Matija POSAVEC AK MEBIMURJE 1980 M30 58 244 5 3844 39:52 4116 517  3:26:21
23, 447 Emerik VECERIC BK OMEGA BOX 1978 M30 59 240 3 33:02 33:02  34:19 424 1:42:56
24, 410 Marko TRSTENJAK USRSPORTZASVE 1979 M30 61 240 5 3752 37:52  39:25 503  3:17:05

Veterani M40

Prosjecno

Najbolje

Poredak Stbr Ime i prezime Ukupan Ukupno Broj Osobni vrijeme — vrilama Uk:lpno

u kateg. poredak  bodova kola rekord Rezultat Tempo Vrijeme
1. 131 Dalibor HORVAT AK MEDIMURJE 1971 VET M40 1 583 8 29:55 29:59 31:45 4:04 4:14:02
2. 38 Marijan HUZJAK AK VARAZDIN 1975 VET M40 2 563 6 27:55 28:27 30:55 3:58 3:05:27
3. 460 VjekoslavVORIH TK IVANCICA IVANEC 1970 VET M40 5 539 7 30:55 30:55 31:17 4:01 3:39:01
4. 405 Miljenko TALAN AK MEDPIMURJE 1973 VET M40 7 518 7 31:09 31:09 32:58 4:14 3:50:47
5. 13  Mario SEVER AK MEDIMURJE 1974 VET M40 10 498 8 32:29 32:48 34:04 4:22 4:32:29
6. 17  AleksandarZBULJ AK MEPIMURJE 1973 VET M40 12 488 7 31:24 32:39 34:04 4:22 3:58:28
7. 221 Dario RIHTAREC INDIVIDUALAC 1975 VET M40 14 480 7 32:55 33:27 34:19 4:24 4:00:14
8. 68 Drazen PODVEZ INDIVIDUALAC 1970 VET M40 16 466 8 34:08 34:08 35:16 4:31 4:42:05
9. 5  Davor KRIZAIC AK MEDIMURJE 1977 VET M40 19 435 7 33:14 34:05 36:03 4:37 4:12:19
10. 459 Ivica PLANTAK TK IVANCICA IVANEC 1977 VET M40 20 433 5 30:20 30:20 31:56 4:06 2:39:41
1. 133 Ivan CORBA TK MARATHON 95 1969 VET M40 24 380 4 28:38 28:59 29:48 3:49 1:59:10
12. 379 Velimir SANJKOVIC INDIVIDUALAC 1971 VET M40 32 359 5 33:13 33:13 34:49 4:28 2:54:06
13. 448 Darko OKRESA INDIVIDUALAC 1972 VET M40 33 359 5 34:05 34:05 35:35 4:34 2:57:53
14. 125 Branko POLANEC USR SPORT ZA SVE 1973 VET M40 39 301 7 37:54 39:32 41:08 5:16 4:47:58
15. 179 Hrvoje STUNKOVIC INDIVIDUALAC 1968 VET M40 43 280 7 38:53 41:00 42:24 5:26 4:56:50
16. 263 Kristijan KLASIC INDIVIDUALAC 1971 VET M40 44 272 4 34:43 35:13 35:41 4:34 2:22:43
17. 241 SasaMOSLAVAC TK MARATHON 95 1968 VET M40 48 268 3 30:36 30:36 31:00 3:58 1:32:59
18. 155 Ivica BAKSA INDIVIDUALAC 1974 VET M40 49 267 5 37:20 37:20 39:45 5:06 3:18:44
19. 350 Kristijan LEVACIC USR SPORT ZA SVE 1977 VET M40 51 261 6 39:26 39:59 41:11 5:17 4:07:07
20. 32  Damir SIMUNIC AK MEPIMURJE 1977 VET M40 54 259 4 31:14 31:25 38:18 4:55 2:33:13
21. 118 Dejan DOKLEJA AK MEDIMURJE 1977 VET M40 60 240 4 37:11 37:11 38:07 4:53 2:32:28
22. 212 Alen SKVORC INDIVIDUALAC 1976 VET M40 62 235 6 35:36 42:02 46:06 5:55 4:36:33
23. 257 Mihael KOVACEVIC AK MEDPIMURJE 1974 VET M40 63 231 4 34:22 36:01 38:20 4:55 2:33:21
24. 495 Mario VASER AK MEPIMURJE 1972 VET M40 65 227 4 36:29 36:29 37:49 4:51 2:31:17
25. 106 Ivica DODLEK INDIVIDUALAC 1973 VET M40 66 219 5 37:41 42:07 42:58 5:31 3:34:51
26. 323 Denis SANTL HEP RUNNING TEAM 1975 VET M40 70 196 4 37:47 37:47 39:43 5:05 2:38:50

Veterani M50

Poredak StbrlImeliprezime Klub God. Katfgo- Ukupan Ukupno Broj Osobni . Uk:lpno

u kateg. rija poredak bodova kola rekord Rezultat Tempo Vrijeme
1. 105 Dejan KRZINA AK MEDIMURJE 1966 VET M50 9 503 7 30:07 31:33 33:41 4:19 3:55:46
2. 338 Damir KUZMINSKI AK VARAZDIN 1967 VET M50 25 378 7 35:23 36:30 38:38 4:57 4:30:26
3. 220 Marijan KOVACIC INDIVIDUALAC 1967 VET M50 29 365 7 36:10 36:49 38:28 4:56 4:29:15
4. 34 Zeljko SKVORC INDIVIDUALAC 1963 VET M50 30 365 8 37:00 37:00 38:44 4:58 5:09:54
5. 438 Stjepan MARCEC INDIVIDUALAC 1967 VET M50 34 341 6 37:25 37:25 40:05 5:08 4:00:31
6. 50 LadislavGREGORINCIC TK MARATHON 95 1963 VET M50 57 245 4 33:00 36:29 37:11 4:46 2:28:44

Veterani M60

Poredak
u kateg.

Osobni
rekord

Ukupno Broj
bodova kola

Ukupno
vrijeme

Katego- | Ukupan

Sk L] poredak

Ime i prezime

vrijeme

Rezultat Tempo

1. 1 Dragan NEDELKOVSKI AK MEDBIMURJE 1951 VET M60 23 388 7 34:46 35:25 38:52 4:59 4:32:07
2. 146 Stjepan KORAJ AK MEPIMURJE 1957 VET M60 37 323 4 30:29 33:17 34:03 4:22 2:16:12
3. 66 JosipBOZIC AK MEDPIMURJE 1957 VET M60 52 261 7 37:46 42:37 45:28 5:50 5:18:19
4. 363 Josip VARGA INDIVIDUALAC 1955 VET M60 53 260 7 41:47 41:47 43:15 5:33 5:02:44



6. CROSS LIGA "GLOBETKA 2017"

ZENE

Ime i prezime

God.

Katego-
rija

Ukupan
poredak

POREDAK PO KATEGORIJAMA - 3,6 km

Ukupno Broj
bodova kola

Osobni
rekord

Najbolje
vrijeme

Prosjecno

Juniorke

Z°|:::e;'.‘ Stbr
1. 342
2. 467
3. 441
4. 320
5. 370
6. 372
7. 371
8. 396

Ana DOBSA

Ida TRSTENJAK
Nika PETRICEVIC
Petra KRZINA
Anja JAMBRESIC
Iris JAMBRESIC
Nika JAMBRESIC
Jelena HORVAT

Seniorke 220

Ime i prezime

AK MEDPIMURJE

BK MURA AVANTURA
INDIVIDUALAC

AK MEDBIMURJE

AK M. SREDISCE
INDIVIDUALAC

AK M. SREDISCE

PG GELER

2004
2003
2004
2003
2004
1999
2004
2006

Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke
Juniorke

Juniorke

11
12
14
17
24
25
28

Ukupan
poredak

590
498
483
472
443
397
341
328

Ukupno Broj
bodova

A DO OON 0O

kola

14:51
17:18
18:32
17:23
15:34
18:10
16:45
17:43

Osobni
rekord

Najbolje
vrijeme

vriiama Ukupno
Rezultat Tempo Vrijeme
15:28 4:18 1:48:13
17:54 4:58 1:47:24
19:28 5:24 2:35:45
19:27 5:24 2:16:12
16:49 4:40 1:24:07
18:47 5:13 1:33:54
17:49 4:57 1:11:18
18:28 5:08 1:13:51

Z°;::;‘ Stbr
1. 446
2. 376
3. 208
4. 445
5. 175
6. 347
7. 479
8. 463
9. 469
10. 449
1. 453
12. 440
13. 451
14. 452
15. 458

Marija KOSI
IvanaZELJKO
Lea KOS

Manuela TURK
Ana LOVRENCIC
Aleksandra SIR
Viktorija KALAMARI
Anita ZERJAV
Sonja KREC

Ana MIHOLINEC
Laura MIKULCIC
Ines RUNJAK
Tea DPURAN

Anja SACER
Magdalena GYOFI

Seniorke Z30

Poredak
u kateg.

Ime i prezime

BK OMEGA BOX
AK MEDBIMURJE
USR SPORT ZA SVE
INDIVIDUALAC
MURA
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK VARAZDIN
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

1989
1996
1988
1992
1991
1989
1992
1992
1991
1992
1991
1990
1996
1995
1997

720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
220
720

Katego-
rija

21
26
39
43
45
50
53
56
58
60
61

Ukupan
poredak

600
556
556
501
423
340
166
131
84
73
69
66
65
64
63

Ukupno Broj
bodova

~

=S A A A A A a DN 0N

kola

14:34
15:37
15:58
17:10
24:55
22:35
17:55
19:50
18:00
23:21
28:53
32:55
33:37
33:38
42:11

Osobni
rekord

Najbolje
vrijeme

tmn Ukupno
Rezultat Tempo Vrijeme
15:22 4:16 1:47:35
16:08 4:29 1:52:55
16:28 4:35 2:11:47
18:21 5:06 1:50:07
26:21 7:19 3:30:51
25:36 7:07 2:07:59
17:59 5:00 0:35:57
21:59 6:06 0:43:57
18:00 5:00 0:18:00
23:21 6:29 0:23:21
28:53 8:01 0:28:53
32:55 9:09 0:32:55
33:37 9:20 0:33:37
33:38 9:21 0:33:38
42:11 11:43 0:42:11

417
432
465
472
385
480
325
302
206
85
400

2o 9@ N a|sw N

A
bl |
~

317
83

-
»

Ivana PEJIC

Stefica JEDUT
Natalija BRACKO
Snjezana POSAVEC
Lana SOBOCAN
Zeljka RADIKOVIC
Martina KOCIJAN
Ingrid STEFICAR
Maja POSAVEC

Iva MIKULIC
LidijaZORKOVIC
Ivanka HORVAT
Nikolina BUZA LEHKEC
Kristina HORVAT

Veteranke Z40

Ime i prezime

AK MEDPIMURJE
AK MEDBIMURJE
GPK MEPIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEDBIMURJE
USR SPORT ZA SVE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
PG GELER
INDIVIDUALAC
VITAE U.R.S.

1987
1983
1981
1987
1983
1987
1983
1984
1980
1984
1982
1981
1981
1981

730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
730
Z30

Ukupan
poredak

570
525
477
459
457
421
332
242
237
236
148
144

79

76

Ukupno Broj
bodova

~

S AN NVWWwWw oo NN N

kola

15:07
17:22
18:13
18:48
18:27
17:18
21:00
16:42
17:44
18:05
19:19
16:46
18:33
18:32

Osobni
rekord

Najbolje
vrijeme

e Ukupno
Rezultat Tempo Vrijeme
15:50 4:24 1:50:52
18:38 5:11 2:29:03
19:08 5:19 2:13:57
20:06 5:35 2:20:40
19:34 5:26 2:17:01
17:41 4:55 1:28:26
23:26 6:31 1:57:10
18:02 5:01 0:54:06
19:09 5:19 0:57:27
19:15 5:21 0:57:45
20:25 5:40 0:40:50
20:16 5:38 0:40:33
18:33 5:09 0:18:33
18:54 5:15 0:18:54

Prosjecno

-

298
22
450
205
161
353
314
331
384
462

OO (N|@ o [H]w]N

-
=

Sandra VASER

AK MEDPIMURJE

ZeljkaPODGORELEC-SIRC AK MEPIMURJE

Mirjana FERLIN SRNEC
Daniela SKROBAR
Nikolina BABIC

Mirjana POLANEC
Melanija PATAFTA
Sanja ERLIC

Sally DANIELS
Eleonora GLAVINA

USR SPORT ZA SVE
USR SPORT ZA SVE
AK MEDPIMURJE
USR SPORT ZA SVE
AK MEDBIMURJE

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

AK MEDPIMURJE

1973
1970
1968
1973
1972
1971
1972
1973
1971
1971

VET 240
VET 240
VET 240
VET Z40
VET 240
VET 240
VET 240
VET 240
VET 240
VET Z40

6
10
18
20
29
32
35
36
42

544
501
443
431
324
240
206
200
132
124

(o4}

NN W WA MO O ®

16:40
18:01
18:59
19:21
17:26
25:47
19:17
20:50
20:40
23:11

vriiama Ukupno
Rezultat Tempo Vrijeme
17:17 4:48 2:18:16
18:53 5:15 2:31:03
20:08 5:36 2:00:47
20:44 5:46 2:04:25
18:18 5:05 1:13:10
26:54 7:28 1:47:34
22:17 6:11 1:06:51
22:42 6:18 1:08:06
21:06 5:52 0:42:13
23:38 6:34 0:47:17
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Veteranke 250

Poredak

e St.br

Ime i prezime

God.

Katego-
LE]

Ukupan
poredak

POREDAK PO KATEGORIJAMA - 3,6 km

Osobni
rekord

Ukupno Broj
bodova kola

Najbolje
vrijeme
sezone

Prosjecno

wvriiama

Rezultat

Tempo

Ukupno
vrijeme

1. 239 Srebrenka SENJI AK MEDIMURJE 1967 VET Z50 8 510 7 17:30 17:53 18:31 5:09 2:09:37
2. 227 TamaraFILES AK MEDIMURJE 1967 VET Z50 19 439 7 19:48 20:03 21:36 6:00 2:31:10
3. 104 JasminkaPODVEZ INDIVIDUALAC 1966 VET Z50 23 421 7 22:51 22:51 24:20 6:45 2:50:17

MUSKARCI

Juniori

Poredak

u kateg. SERl

Ime i prezime

Katego-
rija

Ukupan
poredak

Osobni
rekord

Ukupno
bodova

Najbolje
vrijeme

Ukupno
vrijeme

1. 172

Lovro ZBULJ

AK MEDPIMURJE

2002

Juniori

584 6 12:42

sezone
12:42

1:19:44

2. 382 Sebastijan KRZNARIC

INDIVIDUALAC

1999

Juniori

528 7 14:42

14:42

1:54:41

Seniori M20

Najbolje

Poredak . . Ukupan Ukupno Osobni - Ukupno
St.br Ime i prezime vrijeme "
u kateg. poredak  bodova rekord vrijeme
sezone
1. 478 David IGREC INDIVIDUALAC 1993 M20 1 569 6 13:05 13:05 13:17 3:41 1:19:43
2. 108 Marko BOBICANEC AK MEDIMURJE 1992 M20 2 504 8 14:20 15:47 17:12 4:47 2:17:36
3. 174 Mario RASPERGER MURA 1990 M20 3 466 7 16:25 17:24 17:55 4:58 2:05:22
4. 19 Igor STEFICAR AK MEDIMURJE 1993 M20 4 420 6 17:30 18:08 18:51 5:14 1:53:06

Seniori M30

Poredak

e St.br

Ime i prezime

Katego-
E]

Ukupan
poredak

Osobni
rekord

Ukupno Broj
bodova kola

Najbolje
vrijeme
sezone

Rezultat

Tempo

Ukupno
vrijeme

1. 348 Ivan BISTROVIC USR PLESIVICA 1984 M30 15 490 8 16:34 16:34 17:56 4:59 2:23:27
2. 434 Ivica SKVORC INDIVIDUALAC 1978 M30 24 415 8 19:23 19:23 20:46 5:46 2:46:06
3. 443  Vladimir VUJANIC INDIVIDUALAC 1982 M30 31 304 4 16:52 16:52 18:07 5:02 1:12:26
4. 402 Nenad MARTINEC INDIVIDUALAC 1984 M30 33 253 3 15:26 15:26 15:47 4:23 0:47:20
5. 163 Darko BACINGER MURA 1983 M30 37 224 4 24:48 27:23 27:52 7:44 1:51:27

Veterani M40

Najbolje

Prosjecno

Poredak Stbrlimeliprezime Katfgo- Ukupan Ukupno Broj Osobni vrijeme — vritama Uk_fjpno
u kateg. L] poredak bodova kola rekord sezone Rezultat Tempo  Vrijeme
1 6  Mario HORVAT PG GELER 1973 VET M40 2 571 7 13:13  13:26 14:14 3:57 1:39:40
2. 137 Goran MIHINJAC MURA 1975 VET M40 4 564 8 13:39  14:14 14:42 4:05 1:57:35
3. 90 Franjo DUJIC AK MEDIMURJE 1968 VET M40 6 538 8 15:01 15:01 15:51 4:24 2:06:51
4. 211 Goran KOCIS INDIVIDUALAC 1974 VET M40 7 536 7 14:32  14:52 15:28 4:18 1:48:17
5. 245 Miroslav HORVAT INDIVIDUALAC 1971 VET M40 10 516 7 14:42 15:44 16:41 4:38 1:56:48
6. 126 Damir SARIC AK MEDIMURJE 1972 VET M40 14 499 8 16:01 16:01 17:11 4:46 2:17:28
7. 180 Dino POSPISIL INDIVIDUALAC 1971 VET M40 16 487 7 16:39  16:39 17:18 4:48 2:01:04
8. 214 Dragan STRAHIJA INDIVIDUALAC 1973 VET M40 22 435 8 17:42  18:18 19:25 5:24 2:35:19
9. 358 Vjeran TOMASIC INDIVIDUALAC 1971 VET M40 30 316 5 18:34  18:34 21:44 6:02 1:48:42
10. 352 Radovan SKROBAR USR SPORT ZASVE 1971 VET M40 34 244 4 21:06  21:06 22:32 6:16 1:30:10

Veterani M50

Poredak

u kateg. SERl

Ime i prezime

Katego-
rija

Ukupan
poredak

Osobni
rekord

Ukupno Broj
bodova kola

Najbolje
vrijeme
sezone

Prosjecno

uriiama

Rezultat

Tempo

Ukupno
vrijeme

1. 444 Boris RADIKOVIC INDIVIDUALAC 1965 VET M50 5 551 8 14:48 14:48 15:17 4:15 2:02:16
2. 23 Zvonko HORVATIC AK MEDBIMURJE 1961 VET M50 9 518 7 13:59 15:06 16:14 4:31 1:53:39
3. 270 Valentin SIPUS USR SPORTZASVEN 1961 VET M50 11 514 8 15:45 16:04 16:38 4:37 2:13:01
4. 18 Danijel STEFICAR AK MEDBIMURJE 1963 VET M50 13 499 7 15:32 16:11 16:51 4:41 1:57:56
5. 127  Primoz MESKO AK ORMOZ 1967 VET M50 17 470 8 15:15 16:55 20:01 5:34 2:40:10
6. 70 Mladen STECEVIC TK 042 VARAZDIN 1962 VET M50 27 376 6 20:09 20:09 21:34 5:59 2:09:22

Veterani M60

Poredak

e St.br

Ime i prezime

Katego-
LE]

Ukupan
poredak

Osobni
rekord

Ukupno Broj
bodova kola

Najbolje
vrijeme

Prosjecno

wvriiama

Rezultat

Tempo

Ukupno
vrijeme

sezone

1. 28 Branko MUHA AK MEDPIMURJE 1954 VET M60 19 457 8 17:17 17:44 18:28 5:08 2:27:40
2. 42  Ivan PATAFTA NK VETERAN 1954 VET M60 20 456 7 17:42 17:42 18:34 5:09 2:09:56
3. 306 TeodorPICHLER HSV KLAGENFURT 1951 VET M60 21 441 8 17:49 18:42 19:04 5:18 2:32:34




6. CROSS LIGA "GLOBETKA 2017"

POREDAK PO KATEGORIJAMA - 3,6 km

397 8 20:12 20:12 22:52 6:21 3:02:59

375 6 19:51 20:33 20:58 5:49 2:05:45

4. 288 Zlatko SIR INDIVIDUALAC
5. 367 Zvonko CENKO INDIVIDUALAC
6. 229 Ivan VUKOVIC INDIVIDUALAC

340 6 21:36 24:43 27:49 7:44 2:46:54

Veterani M70

Poredak
u kateg.

St.br Ime i prezime

Ukupno Broj Osobni

Najbolje Prosjecno

" rliama Ukupno
vrijeme

1. 192  Zvonimir TUMPIC BK OMEGA BOX

bodova kola rekord sezone Rezultat vrijeme
395 8 20:10 22:29 23:04 6:24 3:04:29




